Aicnda Ospedaliera
di Caserta

Sant"Anna
e San Sebastiano
di rilievo mazionmale

Ita specializzazione

REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA
SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

Determina Dirigenziale N. 20 del 18/01/2019

PROPONENTE: UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

OGGETTO: Fornituradi n.1 Protes di spallainversa Ditta Excatech ( (Lotton.18 Accordo
Quadro So.re.sa. “Protesi Ortopediche e Cemento”) ex Determina n. 539/2018 -
Provvedimenti.

Il presente atto, in formato digitale e firmato el ettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



r REGIONE CAMPANIA
Aien da Ospedaliera AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

di Caserta

Sant'Anna SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
e San Sebastiano
di fiovo nazionalo DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
e Q| alta speclalizzaZione
Oggetto: Fornitura di n.1 Protesi di spalla inversa Ditta Excatech ( (Lotto n.18 Accordo Quadro

So.re.sa. “Protesi Ortopediche e Cemento”) ex Determina n. 539/2018 - Provvedimenti.

Direttore UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

PREMESSO

- che con determina n. 539 del 07/09/2018 (depositata agli atti) si ¢ proceduto, tra
I’altro, all’acquisto di n.1 Protesi di spalla inversa presso la Ditta Exactech Spa.
(Lotto n.18 Accordo Quadro So.re.sa. “Protesi Ortopediche e Cemento ‘“ex Det.
n.112/2017), da destinare alla U.O.C. di Ortopedia e Traumatologia;

- che con il summenzionato provvedimento I’importo complessivo del dispositivo in
questione ¢ stato quantificato in € 1.513,65 Iva inclusa al 4%, configurato come costo
dell’impianto tipo nell’offerta economica di pertinenza (allegato n.1);

RILEVATO

- che la Ditta Exactech Spa., con 1’allegata nota del 21/12/2018 (allegato n.2), tra
I’altro ha trasmesso alla U.O.C. Provveditorato il riepilogo dei prezzi riferiti a detto
dispositivo unitamente alla scheda di consumo (cosiddetto giustificativo - allegato A
all’allegato n.2) ad esso riferita, predisposta dal Reparto di Ortopedia e
Traumatologia;

- che la precitata U.O.C. ha riesaminato il giustificativo, verificando che con
determina n.539/2018 - per mero errore materiale - sono state considerate tutte le
componenti dell’impianto protesico in questione, fatta eccezione di n.l inserto

omerale, correlato all’etichetta con codice n.320-38-00 ed il cui prezzo “....da
aggiudicazione So.re.sa.....” ammonta ad € 80,36, oltre Iva al 4% (vedasi listino
accluso alla nota del 21/12/2018 — allegato C all’allegato n.2);

CONSIDERATO

- che, al fine di garantire la rispondenza della spesa aziendale con la protesi in
questione, secondo le risultanze della gia richiamata scheda redatta dalla U.O.C. di
Ortopedia e Traumatologia, occorre rettificare I’importo complessivo di esso di n.1
precisando che il costo ammonta ad € 1.657,78 Iva inclusa al 4% anziché ad €
1.513,65 Iva inclusa al 4%, come erroneamente riportato nella determina n. 539/2018;

ATTESTATO CHE la presente proposta di determinazione ¢ formulata previa
istruttoria ed estensione conformi alla normativa legislativa vigente in materia € pud
essere pubblicata integralmente;

DETERMINA



r REGIONE CAMPANIA
'ﬂ?%‘* ds pedaers AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA
I Laser

Sant'Anna SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
e San Sebastiano
di rilievo nazionale DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

e di alta specializzazione

per 1 motivi espressi in narrativa di:

I — PROCEDERE a rettificare, attesa la motivazione esposta in premessa € qui
espressamente richiamata e trascritta, I’importo complessivo di n.1 Protesi di spalla
inversa - modello Equinoxe, richiesto alla Ditta Exactech Spa. e destinato all’ U.O.C.
di Ortopedia e Traumatologia (Lotto n.18 Accordo Quadro So.re.sa.), precisando che
esso ammonta ad € 1.657,78 Iva inclusa al 4% anziché ad € 1.513,65 Iva inclusa al
4%, come erroneamente riportato nella determina n. 539/2018;

II- PROCEDERE, conseguentemente, a rettificare 1’ordine tipo 8 n.1645 del
24/09/2018 emesso dalla Farmacia Ospedaliera relativamente alla fornitura in oggetto,
inserendovi la componente denominata inserto omerale, identificata con il codice
n.320-38-00;

III - DARE ATTO che la spesa complessiva ammonta ad € 1.657,78 Iva inclusa al
4% ed ¢ da imputarsi sul conto economico n. 501010801 - autorizzazione n. 10/1 del
bilancio 2019 o diverso conto di equipollente tipologia stabilito nell’anno di
riferimento;

IV — PREVEDERE la clausola di recesso, ai sensi del combinato disposto degli
articoli 92 e 100 del D.Lgs. n.159/2011 e smi. , qualora vengano accertati elementi di
infiltrazione mafiosa;

V- NOTIFICARE copia del presente provvedimento alla Ditta Exactech Spa.;

VI - TRASMETTERE copia della presente determinazione al Collegio Sindacale,
come per legge, e alle UU.OO.CC. Gestione Economico — Finanziaria, Farmacia
Ospedaliera, Ortopedia e Traumatologia.

UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO
IL DIRETTORE
DOTT. SSA MARISA DI SANO



blagina 1di1

N

Provveditorato AORN Caserta

iz,

Da: "Exactech Iralia $pa” <exactechitaliaspa@pec.it>
Data: giovedi % agosto 2018 11:10
A “Provveditorato AORN Casera™ <provveditorato@ospedatecasertapec. it>

Allegay Exactech Ttalia spa - Off 79.2018 - Protesi di Spalla inversa - Prot. Uscita 032018040 format_articalo
per codificaxisx; EXATECH 20180612 pdf
Oggetto:  R: comunicazione e richieste

Spett.ie Azlends,

allego file in excel In cut vi sono le specifiche di tutti | prodotti rlentranti nei lott di spalla aggiudicati {Ira cui
it lotto 18 in guestione),

Allege inoltre ns. offerta inviata in data 13 Giugno scorso a seguito dells Vs. richiesta con prot. N. 0015728/U
del 12/06/2018.

Rimanlamo 2 disposizione per eventuszli ulteriori chiarimenti.

Distinti saluty,

Exaciach tializ S.p.A.
viz Banfading 65/87 | 28046 Cazzago S Martins (83}
Hah

Offioe: +39 050 981328

Fax: +30 050 DBR3ST

Questo mussaggio ¢ f suol sltegati sons indicizaatt estlusivamenta aile persone indizate. La diffusione, copia O quaisiadi altrg azicns dervants dalla conosrsmia di guesta
nformarioni sone rigorosamaente vistate, Qualora sbbiata feavito questo documents par arrete siels coftesemnents pregat! ¢l derne immediste comunicazione at
mittente & di grovveders ails suz distruzione, Grazia.

This e-moll end any cerezhments &5 confidentiol ond iay contain privileged information intended for the aduresseels) only. Lissemination, copying, prioting or use by
anylody gise i unmuthorised, if you are Aot the Intended racigient, please celete this messuge and any eitachmens gnd pavise the sender by retorn g-mai, Thanks.

Inviato: giovedi 9 agosto 2018 122
&: Exactech italia Spa <exactechitaliaspa@pec.it>
Dggetio: comunicazicne e richieste

TAMMG NG



Prot. Uscitz 105/2018

Cazzago 5. Marting, 12 Giugno 2018

Spettle

Seds jegaia |
Vactareoos,
OO0V Pomeain (Rl
Fage operatva Vis
Hordading

Gezzagn S,

Cffos + 539 950 931338
Fay + 36 050 988387

rfu@esetitain.oom
W raciials. com

Azienda Ospedaiiera ol Caserta
“Sant’Anns 2 San Sebastiang”

UQC PROVVEDITORATO - ECONOMATO
Via Palascizne ~ 81100 Caserts {CFS

OGEETTO: FORNITURA TRIMESTRALE DM PROTES ORTOPEDICHE PER UOC B ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA - NS, OFFERTA
NR. 72 DEL 13/06/2018 ~— Protesi di spafla Equinoxe® inversa

La serivente gocieta Exactech ttalia S.0.4,, avente sede legale in Pomezis — Via Vaccsracia nr. 384, CF /PAVA GITLBR20508, con
{8 presente trasmetee offerta,

secondo apsivdicarione So.Re S, per la fornitura di n, 3 Protesi di <palla Inverses o cujal Lot 18:

Protes! di Spalls inverss

Cogdici Descrizone Prezzo netto wa
200-03-07<300-61-17 Eguinoxe® Stelo omerale Primacy €1338,00 4%
320-38-00e2220-46-13 Equinoxa® inversa Inserto omarais € 30,34 &%
320-10-00<>320-10-15 Equinoxe® Invarss Platta adattators omersle £ 135,44 4%
320-15-01 Equinoxe® Inversa Piatto glencides € 274,40 4%
320:01-384>320-01-46 cquinoxe® inverss Glenosfera € 454,72 4%
320-15-G5 Equinoxe® inverss vite 6i bloccaagio per glenosfera £ 4317 4%
3202000 e Equinoxe® inverss kit inserimento viti € 135,24 4%
320-20-18<»320-20-45 Equinoxe® inversa kit bloccaggio testa {minima 2 pz) £ 2850 4%
Totale implanto € Z.500,28 |

Protast di Spalls Inversa da Eratrure

Codici Daserizions Prezzo netio VA
304-23-07=»304-21-13 Equinoxe® Stelo omerale da Frattura Platform £ 1.8G0.00 4%
220-38-00<>320-46-13 Equinoxe®™ inversa inserio omerale € £33s 4%
320-10-00<>328-10-15 Equinoxe® inversa Platte adgattators omerale € 135,44 4%
320-15-01 Equinoxe® lnverss Piatto glencideg € 274,40 2%
325-02-38<>320-01-46 Equinoxs® inversa Gienosfera £ 45472 29,
320-15-0% Equinoxe? inverss vita di blocosggio per glenoster: £ 43,17 4%
220-26-00 Equinoxe® invarss kit msarimanto viti € 135,24 1 4%
320-20-318<2320-20-46 Eguinoxe® Inversa Kit bloccaggio tests (minimo. 2 pz) € 28350 a0
Totsle impiante i €3.070,28

L. !




Fede noeratvar v
Eanfaaing, 6567 250de
Zeznego 8. farine RS

Chive + 3% 080 se 1538
FEx 30 350 SRER5T
FHGE RN SRS com
waivsxasielia.com

CONDIZION; GENERALI DI FORNITURA:

PRETY: Par merce ress franco desting, imballe Lempreso, comprensivo di collaudo s ognl altre onere
’ dovuto dalls serivente sociats con Pesacuzione del contratte, IVA 3 Vs carico
Doved pervenire in forma scritte a mezzo fax, posts algtironica, indirizzato a: Exactech falia $.p.A, —

ORDINE | Vis Vacrarecia, 394 - 00071 Pomezia (RM) - Tel, 050/581235 - Fax G650/588357
tommercisie Bexacitalis.com

CONSEGNA Pronta salvo venduto, oppure 10/15 8 daila datz di ricovimenta dell ordine.

PAGAMENTO Bonifico 90eg dara farturs

VALIDITA' OFFERTA | Yed: So.Re Sa

—

AVs. disposizione per eventuaii uiteriod chizrimenti, cogiiaro Poceasions ger porgers distingi salus,

7, Exactech ftali ffs.%ﬁ.
V7 ﬂ@%{ﬁ% i

f infstrafos
/}f TSty

E

-4

Y BrG mdegantenae e Ao WS Prougr innoval




DITTA BEXATECH S

e

Lotti ex
! Acvordn
Chiagiro
Sore.sa.

Chrmngied

N1

Drispositive

I Protesi di spally inveres
H {come da givstificativy
| aflepato slla mail inafrata
N #geen poe dalia ¥Or i)

SA0T018)

Talale camplessivy € LS13.65 fva inrtusa

h

M
h,

heposto
cotplessivy ey

af 4%

€ 143544

b 1o et g

eseiusa _

Importe complessiva
Tvat fnclnsg
al 444

1,513,683




Romndeube Webmail :: Richiesta correzione ordine N° 8-2018-1645 del 24/09/18 Page 1 of |

;fﬂ“ 3 {ﬂ} ;'n--f*“, ,,f"“g
W ¥ \-NW‘FC‘E 3 : :
Wil ve i 2,
Cggetto Richiesta correzione ordine e 8201818645 } i
del 24/08/18 Pt
Mittante <ﬂora.iupo@exacitaiia.com:-
Destinatario <accettazionefarmaaia@ospedaie,caserta.it:>
e <prcwediterato@ospedaie,caserta,it>,
<:ritaﬂarace@exaeitaiiaxom:»
Data 19/12/2018 1005
* Scarico impianto de! i6.07.18 ¢¢ 12353.pdf (~1,1 MBE)

&

DDT impiantato S.Anna & 5.5ebastiano 16.07.18.pdf (~52 KB)
* Impianto 16.07.18 con brezzi.pdf (~51 K8)
format_articolo per codifica.xisx {~25 KB)

Buongiorno,

con la presente richiediaman correzione ordine in cggetlo. Inviamo per Vs comodita to scarico della 5.0, 1
Nostro DDT del materiate impiantato e il documento di Attesa Fatturazione con i relativi prezzi per
ciascun prodotto, come da aggiudicazione Soresa {Lotto 18),

Alleghiamo inoltre un file in excel dove sonp riportati tutti i prodotti aggiudicati con le relative specifiche
& prezzi di aggiudicazione.

Rimaniamo in attesa di tortese ¢ sollecito riscontro,

Cordiali saluti

FLORA LUPD
Custorner Service Representative {28RY

Exactech Halia Sp.A.
via Bonfadina 88/87 | 25048 Cazzage $. Marting {BS)
Haly

Office: +30 0307283423

Phone: +348 7712680

Centraling: +39 0307283433

Fax: +30 050 9883587/ +30 0307285434

fiora lupo@exacialia.com { www . exacitalia com

Questo massaggio & i supi aflegati song indinzzat esclusivamante afie persone indicate. La diffusione, topia o Gualsiast altra azione derivante dalia conascenza di
guesta informazisni sons rigorasamente vietate. Quakora abblate ricevits Questo documento per arrore siete cturtesemente pragati & darne immediata

carminicanione al mitante g di wrovvaders alla sua distruzione, Grazie.

This eneif pnd ony ottechments i confidentiol ond may contain priviieged informuation intended Jor the oddresseefs) only. Dissernination, copying, printing or use by

onyhody ¢lse is unoutharised, ifyou are dot the intended recipient, plecse delete this message and ony attachments ond odvise the sentler by return e-rngd, Thanks,

hitps :f/webmaii.ospedaie,casemta.itf?*taskﬁmaii&_safetﬁ&muid=1 8034& mbox=INB... 19/1 2/2018




gcﬁgna CONS) N

e

b*lcceunuuanu-nnn-sanaa.;aﬁssua;n;.;m,,,.,."’

D'l!l‘l’

é?i’s@fﬂ/}»

o stichetta 0, v, ) p <s/ddesrizione
et ok

XE® REVE EQUINOXE® REVERSE SHOULDER
Fixed Anglg Torgue %ﬁﬁ;‘gﬁiﬁ R Campressaon Serewi.ocking Cap Kit

s 545 e (sl 5376856
W - 6997 [ el 520-20-34 Enacte e
ﬁ:"n 32{3«2{}.{}0 : " \ Tem— vt
Mmmm
; EOUINOXE® REVERSE SHOULDER
EQUINOXE® REVERSE SHOULDER (PO Compress:on Serew/Locking Cap Kit
Glenosphere Locking Screw

.. mm Screw, GREEN C €

Ssaseany & GE ——— BEE BISH00 een
fred 22 ey’ - 320-2‘3*33 Moy ,‘
1320-15.05 Shacmety S _ -
‘ OXE® REVERSE SHOULDER
EQUINOXE® REVERSE SHOULDER e ECIINY
Glencid Plate GLENOSPHERE

5423556

Exnchoch
‘1-38 5 MESMIRN
320-45-01 ¥ gﬁ 38w
- ) EQUINOXES HUMERAL STEM

EQUINOXE® REVERSE SHOULDER e ARY, PRESS-FIT

Compression Screw/l.ocking Cap Kit A

4.5 x 30mm Sorew, BLUE g ce s 8

IR (50 5374263 S

5343717
g [REF) 300-01-13

: REHaz0-2030 . e

zm " (T H @ .
EQUINOXE® REVERSE SHOULDER
INOXE® REVERSE SHOULDER

e e Sy R ng Gap Kt g?gara% Adapier Tray

4.5 » 34mm Screw, RED c ! Ce

3 [SH] 54411 € e "0 . mg.
o 19 5443598
320-20-34 --

axunnm

' ; EF] 320-10-00
TCLAS FA TR LR it #7_ERIS AR LA :’M*M

£ i
) W@ A afet
U.0.C. CRTOPEDIA E TRAUMATOLOG %W \
N ISk
DIRETTORE DOTT. GAETANO BRUNO &

i
& F o
’jg%‘i% - W‘cfwy@f

HBEFAECRB RN A SALDENAABSORDF SR BP NIRRT NTES

AL 53

h nan nc cdi-n: AAFRRDEERARR

ansy

ECLINOXE® REVERSE SHOULDER

“SHW&M““F&W““Hlﬂﬂﬁuwannlnfws’aiax sams "I- n'i TTTY ,..ﬁx. sEaBARIRTRE

%

2 MG sou nmim /Z é[?/{? 51(/?7’2: m

9"!“”*"#“!"‘3ﬁﬂll*.l*ilﬁlﬂ&

q.ta
oq
it | i
8%.:
2 gl
S 8t
O\n
% %%‘sg
5 :
T e el

94 : e —
@ 54878 W




DDT - Documento di Trasporto
(D.P.R 14/08/96 N° 472)

Codice Cliente 11300199 j

Bpettabile Destinatario

Az O3p. S Annae g Sebastizng Az Osp. 8. Anna e &, Sebastiano

Via £, Palasciano
B1100 - Caserta - COF

Via F. Palasciano
81100 - Caserts - CE

IT - Itaiia IT - Dalis
Cadice fiscale 02201130610 Codice fiscale 02201130818
Pariita I'vA IT 02201130610 Partita 1v4 IT 02201130610
Mumern documaents Data documents Causale trasporto Pag.
2018 - CD 0n357s i6/07/2018 GD0 - Conta deposito GIROBOLLA i/2
Rif. cliente: Paz AD ¢¢ 12353 del  16/07/2018
I} deposite & regolate dalle norme del Codice Civile Art, 1768 e seguenti.
PR - . S o sy, f—
Codice articolo / Descrizione / Note [oumM E? Q2 PN
i : i i ;
J ] i ! ,
320-20-00 Equinoxe Inv. Kit nserimento vit PZ 1,00 1
Lotto 5456997 1,00 Data scadenzs 2870872023 Ry CND:
$8247/R £OS0LG4
320-15.05 Equinoxe Inv, vite bloce.glenosfera Pz 1,00 3
Lotto 5455423 1,00 Data scadenza 28/05/20723 RM: CRD:
98270/R PDSOIOZ
320-15-01 Equinexe Tivverss Piatte glenoideo B2 1,00 1
Lotin 5423556 1,00 Data scaderza 7052028 RDM: ChD:
SB258/R PORGIO3
320-20-30 Equinoxe Vite Testa 4,5 x 30 mm ford 1,00 b
Lotte 537az63 1,00 Data stadanza AB/0472023 ROM: ORI
98227/R 080199
320-20-34 Equinoxe Vite Testa 4.5 x 34 mm gz 1,60 !
Lotte 5441119 3,00 Data scadenza 16/05/20623 HOM: CNE:
952278 £090199
320-20-34 Equinoxe Vita Testa 4,5 x 34 mm d 1,00
Lotro 5376455 1,00 Dats scadenza 10704720323 RDM; TNG:
BEEITIR POYDZG9
320-20-38 Equinoxe Vite Testa 4,5 x 38 mm Pz 1,00 3
iotto 5263698 1,50 Data scadenza 21/01/2023 RDM: TN
§B2I7/R POSC19G
320-01-28 Equinexe Invarsa Glenasfers 38 mm Pz .00 i
Lot 5467831 1,00 Dats scadanza 04/06/2028 ROM: CND:
98ISR PO90103
20-01-13 Equinoxe Stele omerale Primary tgi3 Pz 1,00
Lotto 5343717 1,00 Data scadenza 21/03/2028 RDM: TND:
9548370 POSD2O4
320-10-00 Equi Inv. Piatto adatt.omer, + D Pz 1,60

EXACTECH ITALIA S.p.A, - Via Vaccareccia, 39/A -~ 00071 Pomexia (RM) -

Office + 39 050 981335 - Fax + 39 050 988357 - hetp: /fwww . exacitalia,com E-mail: info@exachalia.com

Cap.éoc. € 1.300.000,00 1.y, - Iscr.Reg.Impr.Roma 02018520808-Cod. Fise./P.Iva 42018520508 - R.EA. Roma 14538485




DDT - Documento dj Trasporto
(D.P.R 14/08/96 N° 473)

Codice Cliente 11300199

Spettabile

Az Osp, S, Anna e %, Sebastiaro

Via F. Polasciang
81100 - Caserta - CF

Destinatario

Vig F. Palascians
81180 - Caserta « CF

Az, Osp. 8, Anna e 5, Sebastianc

IT - Hatia IT ~ Italia
Codics fiscale 02201130610 Codite fiscaie 02201130610
Partita VA IT 02301130610 Partita Va4 IT 02201130810
Numere documents Bata documaento Caugals frasporto Pag.
2018 - CD 003571 15/07/2018 GDO - Conto deposite GIROBOLLA 272
Rif. cliente: Faz AD ce 12353 del  18/07/2018
¥ deposito & regoiato dalie norme del Codice Clvile Art, 1766 ¢ seguanti,
(Codice articalo / Descrizione f Note o UM {f Q| ;Mt
! i ; ;
H H H
Lot 5443598 1,40 Datz scadenzg 1770572028 RDM: ChD:
981508 P90
320-38-00 Equinoxe Inversa Ins.omerale 3840 PZ 1,00 1
Lottg 5400458 4,00 Data scadenza A5/G4/2023 Rz TR
981 F/R POSGIOE
Consegna Aspetlo esteriore Nr. Coili Paso Kg !
001 - FRANCO DESTINO €01 - SCATOLA 1 i
.Spech'zione Data / ora inizis trasporto Firma conducents
002 VETTORE 16/07/2018 15:20:23 .
Watbore 1 Data [ ora ritire Firrnz vettore 1
Note Timbro o firma del destinatario

EXACTECH ITALIA S.p.A, - Via Vaccareccla, 39/4 - 00071 Pomezia (RM) -

Dffice + 39 056 951336 - Fax + 39 050 988357 - http: //www.exacitalia,.com E-mail: info@exacitalia.com

Cap.Soc. € 1.306.(500,&0 iv. - Iscr.Reg.Impr.Roma 02018528568—C0d,Fisc./P.Iva 02018520508 -~ R.E

A, Roma 1458469



DDT - Documento dj
D.P.R 14/08/96 N° 472)

Trasporto

Codice Cliante

1300199

i
i

l Spettabite

Via F, Pajascianp
81100 « Caserta - CE
IT - Ttalig

Az. Osp. 5. Anng e S Sebastisno

Dastinatario

Via . Palasciane

81100 - Casarts - cE

Az Osp. S, Anpz e 6. Sebastiano

I - Itaiia
Codice fiscals 02201130610 Codice fiscaje 022011308610
Partita 14 IT 02201130810 Fartita 1v4 IT 02201130610
Numere documents Date documento Lausale trasporto Pag,
2018 - P 001847 18/07/2018 TRA - Trasf, per utilizzo da CDC g AR i/2
Rif. clientea: Paz AD ¢c 42353 et 16/07/2018

If deposits & regolato dalie norme ge Cadice Clvile Are, L1756 e seguent!,

ECadice articofo / Descrizions [ Note

o e -
. oum o o
H I
| ; f 3 :
320-20-00 Equinexe Inv, kit Irserimento viti Pz 1,00 135,24 ¢
Lotto 3456097 1,00 Data scadenzg 28052023 REM: CND:
Rif. Contn deppsite; 2018 €0 003571 Bal 1670773018 98247/R POSGIGS
320-15-05 Equinaxe Inv. vite bloce. glenosfera FZ 1,00 43,12 C©
Lotto 5456423 1,60 Dats stadenze 28/05/2023 ROM: CND:
Rif. Conto deposito: 2018 0 503571 Del 16/07/2048 98270/ POBDIOS
320-1%-01 Equinoxe Inversa Piatto glenoides 274 1,080 274,40
Lotte 5823558 1,00 Data scadenza O7/05/2028 RD4 TN
Rit. Conto depositg: 2018 CH D257 Bel 16/07/2018 2B288/% PORDIOF
320-20-30 Equinoxe Vite Testa 4.5 x 30 mim PZ 1,00 28,50 i
Lotte 5374263 Lot Gata scadenza 0870442023 RIDM; Tty
Rif. Conto depositn: 2018 TH 00357 Dot 15/07/2018 982277 090199
320-20-34 Equinoxe Vite Testa 4,5 %34 mm PZ 1,00 28,50 I
Lotra 5443140 1006 Dats scadenza 18/05/2623 RDM: LNy
Rif. Conto deposite; 2018 D 003574 Dl 16/07/2018 IB227/R PES019S
320-20-34 Eguinoxe Vite Testa 4,5 % 34 mm Pz 1,00 28,50 (1
Lotio 3375856 1,00 Data seadenza 10/G472023 RO L
Rif. Conte deposito: 2018 €h Do3syy el 16/87/2018 SE227/R POSO19S
320-20.38 Equinoxe Vite Testa 4,5 x 38 mm [2rd 1,06 28,50
Lotto 5261598 1,00 Data seadenza 3140172023 ROM: CND:
Rif. Conto daposire: 2018 D AB357L e 15/07/3018 8822740 POSGISS
320-01-35 Equinoxe Inversa Glenosfera 38 mm PZ 1,00 454,72 ©t
Lotta 5447891 1,00 {3ata scadenzs 0470873028 RDM: TN
RIf, Lonto depasito: 201§ Co po3sys e 16/07/2018 SEI8T/R POIOIO3
300-01-13 Eguinoxe Stelo omaraie Primary tg13 PZ 1,00 1.330,00 €
Lotte 5343717 1,00 Data scadenzs 23/03/2028 RDM: £ND:
RIf, Conto deposite: 20138 D 403571 Def 16/07/2018 P5483/R PODD102
320-10-00 Equi Inv, Piatto adatt.omer, + ¢ Fz 1,00 125,44 Ct

EXACTECH ITALIA S,

oA - Via Vaccarsecia,

39/A - 00071 Pomesi {RM} -

Office

Cap.Soc. € 1.300.000,00 i.v.

+ 39 050 981336 - Fay + 39 050 988357 - http: /rw

- Iscr.Reg.Impr.Roma GZDISS2OSOS-C0&F§SC.;’P.Iva 02018520508 - R.E.A, Roma 1458469

ww.exacltalia,.com E-mail; nfo@exacitalia.com



BDT - Documento

di Trasporto
(D.P.R 14/08/96 N° 472

Codice Cliente 1130019

IR

Spettabile

}12, Qsp. S, dnna.e 5, Sebastiang

Via ¥ Palagtiane
BI00 - Casorta . o

Dastinatario

AZ. Osp. 8. Anng € 5, Sebastiang

Via F. Palasciang
81100 - Caserta - CE

|

f .

Timbro o firma dal destinatario

IT - Hajla IT - Itaiiz
Codice fiscaie 02201130610 Codice Fscale 02201130610
Partita Iva IT 02201130810 Partita 1va IT 02201130610
Numern documento Data documento Causaie trasporio Pag.
2018 - 01 001847 18/07/2018 TRA - Trast, per utilfzzo da CDC a ar 272
RH. cllenta: Paz AD cc 12353 dei 16/07/2018
Il deposivo & regolate dalle norme del Codice Clylfe Art, 1766 @ seguent,
e e e o e, Y —
ECadice articolo / Descrizione / Note g um mzf Qtd 11 prezsg I
: 1 i i
: | %g P i
Lotte 5443908 1,00 Data scadenzy 17/85/2028 ROM: CHND:
Bif. Conto deposite: 2018 CO 00357 Dal 16/07/2015 B3150/% POORIDS
320-38-00 Equinoxe fnversa Ins.omeraie 3840 £z 1,00 80,36 ¢r
Lotto 2400456 1,00 Data seadanza 25/B4/2623 ROM; CND:
Rif. Conto deposita: 2018 D Do3s72 Dei 16/07/2018 98170/ P05¢104
mConseqna Aspetto esteriore I Nr. Colij Paso Kg j
" H
"
Spedizione ﬂ Data / ora inizio trasnorto Firma conducents —%
16/07{_2018 15:37:50 i
Vettore 1 Data 7 ora ritiro Firma vettore 1 I
i

Eote

EXACTECH ITALIA 5.p.A. - Via Vaceareccia

¢ 38/A - 00071 Pomaria (RM) -

Office + 38 05D BB1336 - Fax + 39 050 988357 - http:;/www.exacitaiia.com E-mail; Info@exacitalia.com

“ap.Soc. € 1. 306.000,

Q0 v, « Iser.Reg. Impr. Roma {JZO18526508~C0d.§"55c.iP.Iva 02018520508 - B.EA, Roma 1458469









Aicnda Ospedaliera
di Caserta

Sant"Anna
e San Sebastiano
di rilievo mazional

1i alta specialirzarione

REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA
SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

DETERMINA DIRIGENZIALE
PARERE CONTABILE

Registro Autorizzazioni n°: UFFAUT del

Budget Economico: 2019

Codice Conto: 5010108010

Descrizione: DISPOSITIVI MEDICI IMPIANTABILI ATTIVI

Presente Autorizzazione: €1.657,78 n° SUB
Registro Autorizzazioni n°: del

Budget Economico:

Codice Conto:

Descrizione:
Presente Autorizzazione: €0,00 n° SUB
Registro Autorizzazioni n°: del

Budget Economico:
Codice Conto:
Descrizione:

Presente Autorizzazione: €0,00 n° SUB

Caserta, i 16/01/2019
UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA E DELLA

CHIANESE EDUARDO

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



Aicnda Ospedaliera
di Caserta

Sant"Anna
e San Sebastiano
di rilievo mazionmale

3 special arlone

REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA
SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

Determina Dirigenziale N. 20 del 18/01/2019
PROPONENTE: UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

OGGETTO: Fornituradi n.1 Protesi di spallainversa Ditta Excatech ( (Lotto n.18 Accordo

Quadro So.re.sa.
“Protesi Ortopediche e Cemento”) ex Determina n. 539/2018 - Provvedimenti.

In pubblicazione dal 18/01/2019 e per il periodo prescritto dalla vigente normativa in materia (art.8 D.L gs 14/2013, n.33 e smi)

Atto immediatamente esecutivo
UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

Elenco firmatari

Di Sano Marisa - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO
Eduardo Chianese - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA E DELLA PROGETTUALITA' EUROPEA

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI E LEGALL, il funzionario Gabriella Perrotta

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



		PERROTTA GABRIELLA




